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Liste de resultat sprint 
 
Jury   Technische Daten 
 

Déléguée technique ICG Rayroux Antoinette Lieu Les Pléiades 
Chef de cours Thommen Kurt Départ/Arrivée 1206 m.ü.M. 
Chef de piste Lüthi Serge Altitide max. 1222 m.ü.M. 
  Altitide min.  1201 m.ü.M. 
  Dénivellation 21 m 
Technique  libre Montée max. 16 m 
Départ individuel Intervalle 30 Seconde Montée totale 26 m 
  Longuer du parcour (2 x 500 m)  1000 m 
  Température  - 4 °C 
  Météo Sonne 
   
 

Rg Nr. Code Name, Vorname Nat.  / Ort Zeit Rückstand  Pkt 

 

Filles  / Girls / Mädchen 
 
1 7 57 Tea Jelen  SLO / Ravne Na Koroskem 01:49.82 00:00.0 0.00 
2 8 56 Nusa Bahc  SLO / Ravne Na Koroskem 01:55.42 00:05.60 71.40 
3 2 24 Schaber Sarah  GER / Kempten 01:55.14 00:05.32 67.58 
4 16 80 Kavanová Kristýna  CZE / Zlin 01:55.35 00:05.53 70.13 
5  17 69 Rombach Selina  GER / Schönwald 01:58.17 00:08.35 105.83 
6 5 23 Jörg Franziska  GER / Kempten 02:01.25 00:11.43 145.36 
7 20 58 Rina Repnik  SLO / Ravne Na Koroskem 02:02.41 00:12.59 160.66 
8 28 28 Parolini Amélie  SUI / Le Mont sur Lausanne 02:00.14 00:10.32 131.33 
9  12 7 Vene Egle  EST / Haanja 01:58.85 00:09.03 114.75 
10  10 13 Fang Yingying  CHN / Harbin 02:01.91 00:12.09 154.28 
11  3 67 Schneider Pia  GER / Schönwald 02:01.96 00:12.14 154.28 
12 26 25 Jutz Lena  GER / Kempten 02:04.64 00:14.82 188.71 
13 19 49 Shipulina Tatiana  RUS / Podolsk 02:06.09 00:16.27 206.56 
14 30 71 Herr Anne  GER / Schönwald 02:06.34 00:16.52 210.38 
15 23 16 Wang Fei  CHN / Harbin 02:08.13 00:18.31 233.33 
16 4 48 Laktushina Elena  RUS / Podolsk 02:08.30 00:18.48 235.88 
17 25 79 Sisková  Jana  CZE / Zlin 02:08.43 00:18.61 237.24 
18 11 38 Victoria Chyr  UKR / Mukachevo 02:12.33 00:22.51 286.96 
19 31 18 Hiepp Franziska  GER / Kempten 02:22.21 00:32.39 412.91 
20 6 29 Parolini Léontine  SUI / Le Mont sur Lausanne 02:23.76 00:33.94 432.67 
21 21 47 Diana Koval  UKR / Mukachevo 02:24.87 00:35.05 446.82 
22 27 42 Myronyuk Tetjana  UKR / Mukachevo 02:33.99 00:44.17 563.09 
23 22 66 Faller Jessica  GER / Schönwald 02:39.11 00:49.29 628.36 
24 13 39 Andriana Chyminetc  UKR / Mukachevo 02:45.59 00:55.77 710.96 
25 24 8 Sarik Kady  EST / Haanja 03:07.14 01:17.32 985.69 
26 15 5 Davis Talia  AUS / Baulkham Hills 04:15.71 02:25.89 1859.83 
27 18 4 Nassif Ivana  AUS / Baulkham Hills 04:22.61 02:32.79 1947.79 
28 29 33 Nowicka Aleksandra  POL / Leszno 04:25.96 02:36.14 1990.49 
29 14 34 Jurczak Karolina  POL / Leszno 04:29.06 02:39.24 2030.01 
30 1 32 Klimkowska Aleksandra  POL / Leszno 04:45.72 02:55.90 2242.40 
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Garcons / Boys / Knaben 
 
 1 56 21 Sommer Florian  GER / Kempten 01:36.61 00:00.00 0.00 
 2 71 52 Safronov Evgeny  RUS / Podolsk 01:36.82 00:00.21 3.04 
 3 58 72 Ringwald Markus  GER / Schönwald 01:36.71 00:00.10 1.45 
 4 65 68 Kienzler Julian  GER / Schönwald 01:42.50 00:05.89 85.35 
 5 53 70 Ringwald Fabian  GER / Schönwald 01:48.36 00:11.75 170.27 
 6 48 62 Normand Jeremy  SUI / Riviera 01:46.08 00:09.47 137.23 
 7 50 22 Prause Sebastian  GER / Kempten 01:52.05 00:15.44 223.74 
 8 54 78 Graclík  Jan  CZE / Zlin 01:49.35 00:12.74 184.62 
 9 67 77 Kesler  René  CZE / Zlin 01:52.06 00:15.45 223.89 
10 74 15 Wang Wenqiang  CHN / Harbin 01:52.17 00:15.56 225.48 
11 62 61 Fontannaz Isaac  SUI / Riviera 01:54.30 00:17.69 256.35 
12 41 14 Liu Jlabao  CHN / Harbin 01:55.80 00:19.19 278.09 
13 61 81 Bitala  Michal  CZE / Zlin 01:56.42 00:19.81 287.07 
14 59 55 Luka Pusnik  SLO / Ravne Na Koroskem 01:57.23 00:20.62 298.81 
15 44 63 Kaeser Alec  SUI / Riviera 01:59.42 00:22.81 330.55 
16 72 20 Dorn Manuel  GER / Kempten 02:00.86 00:24.25 351.41 
17 63 19 Dorn Sebastian  GER / Kempten 02:02.85 00:26.24 380.25 
18 49 46 Roman Purunec  UKR / Mukachevo 02:02.86 00:26.25 380.40 
19 43 10 Perli Madis  EST / Haanja 02:07.32 00:30.71 445.03 
20 60 9 Hein Hentrik  EST / Haanja 02:12.35 00:35.74 517.92 
21 51 75 Walker Daniel  AUS / Woollahra 02:16.24 00:39.63 574.29 
22 52 74 Woolford Jack  AUS / Woollahra 02:17.86 00:41.25 597.76 
23 55 51 Bakirov Timur  RUS / Podolsk 02:21.19 00:44.58 646.02 
24 69 44 Rostuslav Halajy  UKR / Mukachevo 02:26.27 00:49.66 719.64 
25 57 1 Weatherall Risdon  AUS / Albury 02:26.81 00:50.20 727.46 
26 66 45 Ivan Popovuch  UKR / Mukachevo 02:27.47 00:50.86 737.03 
27 42 43 Andriy Huralevuch  UKR / Mukachevo 02:32.25 00:55.64 806.29 
28 47 35 Wojciechowski Kacper  POL / Leszno 03:27.17 01:50.56 1602.15 
29 46 31 Tutkalik Tobiasz  POL / Leszno 03:34.59 01:57.98 1709.68 
30 73 36 Kusnierek Maciej  POL / Leszno 04:13.55 02:36.94 2274.26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 1 Tea Jelen 1

8 8 Jörg Franziska 2

9 9 Fang Yingying 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 16 Laktushina Elena 4 1 1 Tea Jelen 1 KLEINER FINAL

4 4 Nusa Bahc 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 8 8 Jörg Franziska 3 5 5 Rombach Selina 5

4 4 Nusa Bahc 1 5 5 Rombach Selina 4 8 8 Jörg Franziska 6

5 5 Rombach Selina 2 11 11 Rina Repnik 7

12 12 Jutz Lena 3 7 7 Parolini Amélie 8

13 13 Shipulina Tatiana 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 2 Schaber Sarah 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 7 Parolini Amélie 2 1 1 Tea Jelen 1

10 10 Schneider Pia 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 4 Nusa Bahc 2

15 15 Wang Fei 4 3 3 Kavanová Kristýna 1 2 2 Schaber Sarah 3

2 2 Schaber Sarah 2 3 3 Kavanová Kristýna 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 11 11 Rina Repnik 3

3 3 Kavanová Kristýna 1 7 7 Parolini Amélie 4

11 11 Rina Repnik 2

6 6 Vene Egle 3

14 14 Herr Anne 4

Int. Children's Games Vevey, Filles

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 21 Sommer Florian 1

8 28 Prause Sebastian 2

9 29 Kesler  René 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 36 Dorn Manuel 4 1 21 Sommer Florian 1 KLEINER FINAL

4 24 Kienzler Julian 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 5 25 Normand Jeremy 3 6 26 Ringwald Fabian 5

4 24 Kienzler Julian 1 8 28 Prause Sebastian 4 5 25 Normand Jeremy 6

5 25 Normand Jeremy 2 8 28 Prause Sebastian 7

12 32 Liu Jlabao 3 7 27 Graclík  Jan 8

13 33 Bitala  Michal 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 22 Ringwald Markus 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 27 Graclík  Jan 2 1 21 Sommer Florian 1

10 30 Wang Wenqiang 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 23 Safronov Evgeny 2

15 35 Kaeser Alec 4 2 22 Ringwald Markus 2 2 22 Ringwald Markus 3

3 23 Safronov Evgeny 1 4 24 Kienzler Julian 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 26 Ringwald Fabian 3

3 23 Safronov Evgeny 1 7 27 Graclík  Jan 4

6 26 Ringwald Fabian 2

11 31 Fontannaz Isaac 3

14 34 Luka Pusnik 4

Int. Children's Games Vevey, Garcons

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
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Prolog   Filles  / Girls / Mädchen 
 
 1 7 57 Tea Jelen  SLO / Ravne Na Koroskem 01:49.82 00:00.00 0.00 
 2 2 24 Schaber Sarah  GER / Kempten 01:55.14 00:05.32 67.82 
 3 16 80 Kavanová Kristýna  CZE / Zlin 01:55.35 00:05.53 70.50 
 4 8 56 Nusa Bahc  SLO / Ravne Na Koroskem 01:55.42 00:05.60 71.39 
 5 17 69 Rombach Selina  GER / Schönwald 01:58.17 00:08.35 106.45 
 6 12 7 Vene Egle  EST / Haanja 01:58.85 00:09.03 115.12 
 7 28 28 Parolini Amélie  SUI / Le Mont sur Lausanne 02:00.14 00:10.32 131.56 
 8 5 23 Jörg Franziska  GER / Kempten 02:01.25 00:11.43 145.71 
 9 10 13 Fang Yingying  CHN / Harbin 02:01.91 00:12.09 154.12 
10 3 67 Schneider Pia  GER / Schönwald 02:01.96 00:12.14 154.76 
11 20 58 Rina Repnik  SLO / Ravne Na Koroskem 02:02.41 00:12.59 160.50 
12 26 25 Jutz Lena  GER / Kempten 02:04.64 00:14.82 188.93 
13 19 49 Shipulina Tatiana  RUS / Podolsk 02:06.09 00:16.27 207.41 
14 30 71 Herr Anne  GER / Schönwald 02:06.34 00:16.52 210.60 
15 23 16 Wang Fei  CHN / Harbin 02:08.13 00:18.31 233.42 
16 4 48 Laktushina Elena  RUS / Podolsk 02:08.30 00:18.48 235.59 
17 25 79 Sisková  Jana  CZE / Zlin 02:08.43 00:18.61 237.24 
18 11 38 Victoria Chyr  UKR / Mukachevo 02:12.33 00:22.51 286.96 
19 31 18 Hiepp Franziska  GER / Kempten 02:22.21 00:32.39 412.91 
20 6 29 Parolini Léontine  SUI / Le Mont sur Lausanne 02:23.76 00:33.94 432.67 
21 21 47 Diana Koval  UKR / Mukachevo 02:24.87 00:35.05 446.82 
22 27 42 Myronyuk Tetjana  UKR / Mukachevo 02:33.99 00:44.17 563.09 
23 22 66 Faller Jessica  GER / Schönwald 02:39.11 00:49.29 628.36 
24 13 39 Andriana Chyminetc  UKR / Mukachevo 02:45.59 00:55.77 710.96 
25 24 8 Sarik Kady  EST / Haanja 03:07.14 01:17.32 985.69 
26 15 5 Davis Talia  AUS / Baulkham Hills 04:15.71 02:25.89 1859.83 
27 18 4 Nassif Ivana  AUS / Baulkham Hills 04:22.61 02:32.79 1947.79 
28 29 33 Nowicka Aleksandra  POL / Leszno 04:25.96 02:36.14 1990.49 
29 14 34 Jurczak Karolina  POL / Leszno 04:29.06 02:39.24 2030.01 
30 1 32 Klimkowska Aleksandra  POL / Leszno 04:45.72 02:55.90 2242.40 
 
 
Prolog   Garcons / Boys / Knaben 
 
 1 56 21 Sommer Florian  GER / Kempten 01:36.61 00:00.00 0.00 
 2 58 72 Ringwald Markus  GER / Schönwald 01:36.71 00:00.10 1.45 
 3 71 52 Safronov Evgeny  RUS / Podolsk 01:36.82 00:00.21 3.04 
 4 65 68 Kienzler Julian  GER / Schönwald 01:42.50 00:05.89 85.35 
 5 48 62 Normand Jeremy  SUI / Riviera 01:46.08 00:09.47 137.23 
 6 53 70 Ringwald Fabian  GER / Schönwald 01:48.36 00:11.75 170.27 
 7 54 78 Graclík  Jan  CZE / Zlin 01:49.35 00:12.74 184.62 
 8 50 22 Prause Sebastian  GER / Kempten 01:52.05 00:15.44 223.74 
 9 67 77 Kesler  René  CZE / Zlin 01:52.06 00:15.45 223.89 
10 74 15 Wang Wenqiang  CHN / Harbin 01:52.17 00:15.56 225.48 
11 62 61 Fontannaz Isaac  SUI / Riviera 01:54.30 00:17.69 256.35 
12 41 14 Liu Jlabao  CHN / Harbin 01:55.80 00:19.19 278.09 
13 61 81 Bitala  Michal  CZE / Zlin 01:56.42 00:19.81 287.07 
14 59 55 Luka Pusnik  SLO / Ravne Na Koroskem 01:57.23 00:20.62 298.81 
15 44 63 Kaeser Alec  SUI / Riviera 01:59.42 00:22.81 330.55 
16 72 20 Dorn Manuel  GER / Kempten 02:00.86 00:24.25 351.41 
17 63 19 Dorn Sebastian  GER / Kempten 02:02.85 00:26.24 380.25 
18 49 46 Roman Purunec  UKR / Mukachevo 02:02.86 00:26.25 380.40 
19 43 10 Perli Madis  EST / Haanja 02:07.32 00:30.71 445.03 
20 60 9 Hein Hentrik  EST / Haanja 02:12.35 00:35.74 517.92 
21 51 75 Walker Daniel  AUS / Woollahra 02:16.24 00:39.63 574.29 
22 52 74 Woolford Jack  AUS / Woollahra 02:17.86 00:41.25 597.76 
23 55 51 Bakirov Timur  RUS / Podolsk 02:21.19 00:44.58 646.02 
24 69 44 Rostuslav Halajy  UKR / Mukachevo 02:26.27 00:49.66 719.64 
25 57 1 Weatherall Risdon  AUS / Albury 02:26.81 00:50.20 727.46 
26 66 45 Ivan Popovuch  UKR / Mukachevo 02:27.47 00:50.86 737.03 
27 42 43 Andriy Huralevuch  UKR / Mukachevo 02:32.25 00:55.64 806.29 
28 47 35 Wojciechowski Kacper  POL / Leszno 03:27.17 01:50.56 1602.15 
29 46 31 Tutkalik Tobiasz  POL / Leszno 03:34.59 01:57.98 1709.68 
30 73 36 Kusnierek Maciej  POL / Leszno 04:13.55 02:36.94 2274.26 
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Nicht am Start 
Green Alison  
Baranov Dmitry  
Alexander Bashkatov  
Walker Anthony  
Newson Luke  
 
 
 


